
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Křivoklát 
Sídlo Křivoklát, 270 23 Křivoklát 
Den a číslo registrace 3. 2. 2003; ŽP 306/1 - 1093/02/22 
Identifikační číslo osoby HS 47014849 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Aleš Hůla, Městečko č. 119, 270 23 Křivoklát 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Bc. Pavel Rus, Hradní 3, 270 23 Křivoklát 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Jaroslav Gorčík, Městečko 156, 270 23 Křivoklát 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Výchozím bodem popisu je soutok Rakovnického potoka s řekou Berounkou, odtud pak vede 
hranice po levé straně toku a proti toku Rakovnického potoka přes obec Křivoklát a Městečko 
až k 6. Kilometru toku potoka, kde hranice přechází na železniční trať Beroun – Rakovník. 
Hranice pokračuje po železniční trati ve směru proti toku Rakovnického potoka až k druhému 
železničnímu mostu přes Rakovnický potok mezi stanicemi Městečko a Pustověty. Zde pak 
schází hranice z železniční trati a pokračuje dál okrajem lesa směrem k obci Pustověty až 
k místní komunikaci vedoucí do obce Pustověty. Po této komunikaci pokračuje hranice směrem 
ke státní silnici Beroun – Rakovník. Po dosažení státní silnice jde hranice směrem k obci 
Městečko, odbočí asi po 150 m na polní cestu k osamělému stavení (dříve Familie) a před tímto 
stavením odbočí hranice na polní cestu vpravo směrem ke Dvoru Míče k nebeskému rybníčku 
a okolo tohoto rybníčka, kde pak pokračuje hranice po pravém okraji strže ve směru dolů kolmo 
na vrstevnici až do údolí na Novodomský potok a na okraj lesa. Po okraji lesa pokračuje hranice 
směrem k obci Městečko na místní komunikaci „Na Bobci“, odtud pak vede hranice do míst 
zvaných „Na Hrnech“, odtud po lesní svážnici k chatě zvané „Voříškovna“ a po ní dál k seníku 
na křižovatku lesních cest „U Zastřelených“, pak po lesní cestě k polím, po dosažení pole 



okrajem lesa vlevo až na státní silnici v místě u „Eustacha“ a po této silnici pak do obce 
Křivoklát. V horní části obce Amalín jde hranice po místní komunikaci okolo rybníka směrem 
k osadě Častonice. Po dosažení místa nazvaném „Na Malině“ odbočuje hranice vlevo 
k zalesněné strži a na jejím levém okraji ve směru dolů kolmo k vrstevnici pokračuje po hranici 
lesních pozemků LČR až k toku řeky Berounky, kde po dosažení středu toku řeky pokračuje 
hranice proti proudu řeky až k výchozímu bodu – soutoku Rakovnického potoka s řekou 
Berounkou. 


